
Alejandra Salcedo Monsalve Ciencias de la Salud y del Deporte Decano asalcedo11@areandina.edu.co 3184707043
Secretario Académico

Yulibeth Quintero Ramírez Laboratorios Auxiliar de Laboratorio de Simulación yquintero59@areandina.edu.co 3107020865
Yajaira Pinillos López Laboratorios Auxiliar de Laboratorio de Simulación ypinillos2@areandina.edu.co 3188920733
Jim Adolfo Alfaro Ariza Laboratorios Coordinador de Laboratorios jalfaro12@areandina.edu.co 3146464748

Carlos Hernando Parga Lozano Investigador docente Investigador docente cparga2@areandina.edu.co 314 7548085
Alejandra Salcedo Monsalve Medicina Director de programa asalcedo11@areandina.edu.co 3184707043
José Carlos Rodríguez Marquez Medicina Coordinador Académico jrodriguez467@areandina.edu.co 3160277534
Ketty Tatiana Romero Zambrano Medicina Coordinadora de Prácticas keromero2@areandina.edu.co 3152294839
Melba Rocío Mieles Ramírez Entrenamiento Deportivo Director de programa mmieles@areandina.edu.co 3128633290

Eduardo Alonso Sánchez Navarro Diseño, Comunicación y Bellas Artes Decano Nacional esanchez100@areandina.edu.co 3013498189
Juan David Peña Diseño, Comunicación y Bellas Artes Secretario Académico jpena@areandina.edu.co 315 2329318
Geannina del Carmen Torres Viloria Diseño Gráfico Director de programa gtorres22@areandina.edu.co 3117323266
Dilia Rosa Molina Gonzalez Diseño Gráfico Auxiliar Administrativo dmolina76@areandina.edu.co
Alix belinda Castro Morales Comunicación Social Director de programa acastro117@areandina.edu.co 3174293461
Rubby Stephanny Gnecco Niño Arquitectura Director de programa rgnecco2@areandina.edu.co 318 5000876

Fernando Alonso Tellez Mendivelso Ciencias Administrativas, Económicas y Financieras Decano ftellez2@areandina.edu.co 3176386872
Adriana López Gómez y Financieras Secretario Académico alopez79@areandina.edu.co 3183878767
Martha Lucía Mendoza Castro Administración de Empresas Director de programa mmendoza27@areandina.edu.co 301 5959706
Rafael Mauricio Plata López Administración de Empresas Coordinador Académico rplata3@areandina.edu.co 3126187121
Iván jose Zabaleta Quintero Administración de Empresas Auxiliar administrativo izabaleta@areandina.edu.co 3205032506

Carmen Victoria Meza Carrillo Ingeniería y Ciencias Básicas Decano Nacional cmeza2@areandina.edu.co 3017592365
Blanca Marcela Mora Sanz Ingeniería y Ciencias Básicas Secretario Académico bmora14@areandina.edu.co 3168759927
Edwin Fernando Alfaro Bernales  Departamento de Ciencias Básicas Director de Departamento y Programa ealfaro@areandina.edu.co 3208513752
Rosa Elena Romero Marquez Ciencias Básicas Coordinadora de Ciencias Básicas rromero23@areandina.edu.co 3186337085
Rosa  Teresa Toncel Saez Ciencias Básicas Coordinadora de Laboratorio de Ciencias Básicas rtoncel@areandina.edu.co 3223050416
José José Díaz Arias Ciencias Básicas Profesional de Laboratorio jdiaz75@areandina.edu.co
Edwin Fernando Alfaro Bernales Ingeniería Industrial Director de programa ealfaro@areandina.edu.co 3208513752
José Luis Cotes de la Hoz Ingeniería Civil Director de programa jocotes@areandina.edu.co 3052830655
Aracelys Milena Avila Gonzalez Ingeniería Civil Coordinadora de Programa aavila15@areandina.edu.co 3117028333
Ober Adiel Romero Arias Ingeniería de Minas y Geológica Director de programa oromero@areandina.edu.co 3164978975
Viviana Arenas Bernal Ingeniería de Minas y Geológica Coordinador de Programa kaarenas2@areandina.edu.co 3107963010
Antonio Rudas Muñoz Gestión Ambiental Director de Programa anrudas@areandina.edu.co 3144397664

Gustavo Alberto Bandera Galindo Facultad de Derecho Decano gbandera@areandina.edu.co 3183888046
Sandra Jaramillo Giraldo Facultad de Derecho Auxiliar Administrativa de Facultad sjaramillo@areandina.edu.co 3152919156
Alejandra María Aguirre Fajardo Facultad de Derecho Coordinadora Virtual de Facultad aaguirre55@areandina.edu.co 3165753487
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Gustavo Alberto Bandera Galindo Derecho Director de Programa gbandera@areandina.edu.co 3183888046
Tatiana Patricia Valle García Derecho Coordinador Académico tvalle@areandina.edu.co 3176990748
Yenny Cecilia Coronado Rodriguez Derecho Directora Consultorio Jurídico y Centro de Conciliación ycoronado4@areandina.edu.co 3016633223
Carlos Rodolfo Ortega Saurith Especialización en Derecho Administrativo dirección de Programa cortega30@areandina.edu.co 3138548179

Luz Tatiana Gómez Sánchez Ciencias Sociales y Humanas Decano lgomez196@areandina.edu.co 316 7551672
Martha Liliana Riveros Tocanchon Ciencias Sociales y Humanas Secretaria Académica mriveros6@areandina.edu.co 3156716912
Jessica Mejía Psicología Director de Programa jgutierrez57@areandina.edu.co 3166269944
Yolanda Linares Chinchilla Psicología Coordinador Académico ylinares3@areandina.edu.co 3168731135
Juan Sebastián Nieves Silvera Psicología Coordinador Académico jnieves11@areandina.edu.co
Silvia Elena Cuenca Psicología Coordinador de Prácticas scuenca@areandina.edu.co 3004718688
Maria Andrea Ahumada Urbina Psicología Coordinador de Laboratorio mahumada10@areandina.edu.co
Ana Maria Aya Arenas Psicología Coordinador de Laboratorio aaya2@areandina.edu.co 3057432404

Olga Ramírez Torres Facultad de Educación Decano Nacional oramirez@areandina.edu.co 300 2868453
Rosemberg Alexander Rodríguez Rativa Facultad de Educación Secretario Académico rrodriguezr@areandina.edu.co 3153283030
Lesby Johanna Lora Carrillo Licenciatura en Educación Infantil Director de Programa llora5@areandina.edu.co 3246725546

Eduardo Mora Bejarano Ciencias Agrícolas y Pecuarias Decano emora@areandina.edu.co 321 201 4003
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